50W/60W double Output Industrial Power Supply SUK50/60-600Sxx series
可选择导轨安装方式，型号后面（导轨）
 通过 CE 认证（提供证书）,，符合 CB 标准（可配合认证）
 超宽压输入：100-1000VDC（瞬间 1200VDC）
 输出功率:50W、60W
 低纹波、噪声
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度
 工业级、军品级产品设计
 专为光伏发电、风力发电等配套设计
 100% 负载老化和测试
 尺寸 129*99*38mm
型号 输入电压 输出电压 输出电流 效率
SUK50-600S05
100-1000VDC
（瞬间 1200VDC）
5VDC 8A 81
SUK50-600S12 12VDC 3.5A 81
SUK50-600S24 24VDC 1.7A 83
SUK50-600S36 36VDC 1.16A 84
SUK50-600S48 48VDC 0.87A 85
SUK60-600S12 12VDC 5A 81
SUK60-600S24 24VDC 2.5A 83
SUK60-600S36 36VDC 1.67A 84
SUK60-600S48 48VDC 1.25A 86
备注: 以上仅为热销部分型号,还有正负双输出的产品未列入表中
电气规格
输出特性
输出电压(xx) S单路 5V/12V/24V或 D双路±5V、±12V、±15V